*NleHb

1 aeHb

2 NeHb

AeHb

LLIKO/IbHOW cToNoBoM(06en)

MEHHO

MBQY «COLL c./laxa-BapaHapl» Ha 2021-2022 y4ebHbI rog,

HanmeHoBaHue

Ll n3 cBexel KanycTbl C
KapTogenem
BuHerpeTt 0BOLLHOA
Xneb nNweHNYHbI
Macsno cnMBoYHOE MopumsaMu
Cblp nopumamu
Yaii ¢ "MMOHOM
MaHgapuHbl

nToro
PacconbHUK AOMaLLHWIA
MakapoHbl 0TBapHbIe C CbIpOM
Xneb NweHNYHbI
Macno cnvBoYHoe nopumamm
Cobip nopuuamu
Yali ¢ TMMOHOM
MaHfapuvHbl

NToro
Bopuy, ¢ KanycTol 1 KapTodenem
Canat 13 MOPKOBM C caxapom

No
PeuenTyp BeIX0A, Benku,r
bl
88 200 1,41
67 100 1.39
51 4.03
14 20 0.16
15 30 6,96
377/375 200 0,13
341 135 0,8
601 14,08
95 200 1.67
204 125 8,46
51 4.03
14 10 0,08
15 30 6,96
377/375 200 0.13
341 135 0,8
716 21,73
82 200 1,44
62 100 1,23

XKwupbl,r

3,96

20,04

0,51

14,5

8,85

0,02

0,2
47,88

4,07

9,95

0,51

7,25

8,85

0,02

0,2
31,05

3,94

0,09

Yrnesopjbl,!

6,32

131
24,63
0,26
0
15,2
22,5

59,51
10,15
21,32
24,63
0,13
0
15,2
22.5

81,23
8,75
11,48

OLl,kKan

YTBepxjato:

OwnpekTop

Axmaposa T.X.

OT «#/»

2021r.

CToOnMOCTb

1 nopuun

66,56 511
238,32 5,63
119,23 1.84
132.18 12,6
107,49 17,4
61,5 3,25
95 34.77

725,28 45,83
83,91 7,97
208,67 18.56
119.23 1,84
66,09 6.3
107,49 17,4
61,5 3,25
95 34.77

691,29 67,32
76,22 574
51,65 2.52



4 neHb

5 feHb

6 LeHb

Cblp nopuuamm
Xneb MweHNYHBbIN
Macno cnMBoYyHoOe nopumamu

HanuTok 13 nNnofoB LWMMNOBHMKA

NToro
LLin 13 cBexxell KanycTbl
MakapoHbl 0TBapHbIe C CbIpOM
Xneb NiweHNYHbIN
Macno cnnmBoYyHoe nopumnsaMu
Cblp nopumnamun
Yain ¢ "MMOHOM

nToro
LLin 13 cBexell KanycTbl
Mnos
Xneb6 MweHNYHbI
Coblp nopuuamm
Yain ¢ nuMoHOM

nToro
LLin n3 cBexel KanycTbl C
KapTomenem
BuHerpeT oBoLHO
Xneb NweHNYHbIN
Macno cnvsoyHoe nopumamu
Cblp nopumsamun
Yali ¢ "MMOHOM

15

14
388

87
204

14
15
3771375

87
265

15
3771375

88
67
14

15
377/375

30

51

20

200
701

200

125

51

10

30

200
616

200

150

51

30

200
631

200

100
51
20
30

200

6.96
4.03
0.16
0,68
16
14
8.46
4,03
0.08
6,96
0,13
21,06
14
16,49
4,03
6,96
0,13
29,01

141

1,39
4,03
0,16
6,96
0,13

8.85

0.51

14.5

0,28
28,67

3,91

9,95

0,51

7,25

8.85

0,02
30,49

3,91

16,89

0,51

8,85

0,02
30,18

3,96

20,04
0,51
14,5
8,85
0.02

24,63
0,26
20,76
86,88
4,72
21,32
24,63
0,13

15,2

66
4,72
26,02
24,63

15,2
70,57

6,32

131
24,63
0,26

15,2

107.49
119,23
132,18
88,28
669,55
59,67
208.67
119,23
66,09
107.49
61,5
622,65
59,67
322,05
119,23
107,49
61,5
669,94

66.56

238,32
119,23
132,18
107,49

61,5

66,02

50,7

60,58

17.4
1.84
12,6
2,92

3,35
18,56
1,84
6,3
17.4
3,25

3,35
34,74
1,84
17,4
3,25

511

5,63
1,84
12,6
17,4
3,25



